
 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica, 
 

 

Vista l’ordinanza n. 2 del 19/01/2021, con cui il Sindaco di Monte Sant’Angelo dispone, causa 

neve, la chiusura delle istituzioni scolastiche presenti nel territorio comunale per i giorni 

19 e 20 gennaio 2021, al fine di evitare l’insorgenza di situazioni di pericolo per la 

pubblica e privata incolumità; 
 

 

Visto l’art. 1 del CCNI (ai sensi della L. 41/2020) sottoscritto dalle OO.SS. il 06/11/2020; 

 

Dispone: 
 

Per il 19 e il 20 gennaio 2021, in esecuzione dell’Ordinanza sindacale n. 2 del 19/01/2021, sono 

sospese le attività amministrative e tutte le attività educativo-didattiche destinate agli alunni della 

Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della Secondaria di 1° grado.   
 

 
   La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Enza M. A. Santodirocco 
Documento firmato digitalmente  

(D.lgs. 82/2005 e norme correlate) 

 

 

 

 

M IN IS TERO D E LL’ IS TRU Z IONE,  DE LL’ UN IVERS IT À E  DE LLA R ICERC A  
 

I s t i tu t o  S co la s t i co  C om pr ens i vo  

“Giovanni XXIII” 
 

Scuola dell’Infanzia e del 1° ciclo di istruzione 
 

71037 – Monte Sant’Angelo (FG) – Via Sant’Antonio Abate, 92 
 

Cofisco: 83003020712 – Cod. Meccanografico: FGIC83100Q – Cod. Univoco: UFJLON 
 

 

Tel.: 0884561316 – Fax: 0884568344 – Sito web: www.istitutogiovanni23.edu.it – E-mail: fgic83100q@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it 
 

Circ. n. 91 
 

Monte Sant’Angelo, 19 gennaio 2021  

 Al DSGA  

Al Personale Docente e Ata 

Agli Alunni e ai Genitori  
 

Loro Sedi 
 

 Nel Sito web dell’Istituto – Albo on line e Sez. Circolari 

Nel Registro elettronico 

Agli Atti 

Oggetto: Ordinanza Sindacale n. 2 del 19/01/2021. Sospensione attività amministrative ed 

educativo-didattiche. 

ISTITUTO COMPRENSIVO  " Giovanni XXIII" - C.F. 83003020712 C.M. FGIC83100Q - AOO - SEGRETERIA

Prot. 0000148/U del 19/01/2021 10:22:47

http://www.istitutogiovanni23.edu.it/
mailto:fgic83100q@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it

		2021-01-19T10:24:27+0100




